V P r

zanzeni;

b) popř. jakoukoliv rozumně poŽadovatelnou souČinnost, o kterou objednatele zhotovitel
při provádČní díla požádá.

)

III.
Cena a způsob placení

3 1 Celková cena za dílo, vČetně instalace a materiálu poskytnutého zhotovitelem, Činí 1 227 600,
KČ (slovy' jeden milion dvě stě dvacet sedm tisíc Šest set korun českých) bez DPH jako cenu
nejvýše přístupnou; tj. 1 485 396,- KČ s DPH, přiČemŽ sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy Tato sjednaná cena díla je koneČná a
zahrnuje zejména veŠkeíé výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se